
 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про продаж земельних ділянок 

несільськогосподарського 

призначення 

 

 

 

Розглянувши пропозиції постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, звернення Качур І.В., Комарницького А.І., 

Грицюка В.І., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Земельним  кодексом України, Законами України «Про землеустрій», «Про Державний 

земельний кадастр», «Про оцінку земель», міська рада 

  

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Продати: 

1.1. Качур Ігорю Валерійовичу земельну ділянку несільськогосподарського призначення 

площею 450 м
2
 по вул. Чехова, 23/1 (кадастровий номер 6810100000:09:005:0002) для 

обслуговування швейного ательє по пошиттю білизни, за ціною 170 325,00 грн. (сто сімдесят 

п’ять тисяч триста двадцять п’ять грн. 00 коп.) без урахування податку на додану вартість.  

Категорія земель – землі житлової та громадської забудови, код КВЦПЗ – 03.15 для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови; 

1.2. Комарницькому Анатолію Івановичу земельну ділянку несільськогосподарського 

призначення по вул. 2-Нова, 69, площею 428 м
2
 (кадастровий номер 6810100000:02:006:0774) 

для обслуговування приміщення гаража за ціною 93 689,00 грн. (дев’яносто три тисячі 

шістсот вісімдесят дев’ять грн. 00 коп.) без урахування податку на додану вартість.  Категорія 

земель – землі промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого 

призначення, код КВЦПЗ – 12.04 для розміщення та експлуатації будівель і споруд 

автомобільного транспорту та дорожнього господарства; 

1.3. Грицюку Василю Івановичу земельну ділянку несільськогосподарського призначення 

по прв. Мирного, 5/3, площею 300 м
2
 (кадастровий номер 6810100000:17:001:0011) для 

обслуговування перукарні, магазину продовольчих товарів та центру розвитку родини, за 

ціною 114 210,00 грн. (сто чотирнадцять тисяч двісті десять грн. 00 коп.) без урахування 

податку на додану вартість. Категорія земель – землі житлової та громадської забудови, код 

КВЦПЗ – 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

 

 

  



2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка  і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів   О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів  

та земельної реформи    Л. Матвеєва 


